segunda-feira, 29 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO 096/2019

P.P. Nº 011/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto:
Contratação de empresa, para fornecimento de materiais para vigilância epidemiológica do
Município de Terra Nova/BA; EMP. CONTRATADA: EGS EMPREENDIMENTOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 02.984.935/0001-
85, Contrato nº 096/2019; Vlr. R$ 25.200,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta
Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de Terra Nova/BA. Data Ass.
26/04/2019; Vig. Até. 26/04/2020 – Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DB6234F6CDBC4FEF90AC0C63B91A24D1

		2019-04-29T14:41:41-0300